
SignalTEK NTSignalTEK NT––  Nettverkstester for kvalifisering opptil 1 Gbit på Nettverkstester for kvalifisering opptil 1 Gbit på 
både kobberbåde kobber--  og fiberog fiber

––  Tester av aktive og passive kobber og fiberinstallasjoner med Touch skjermTester av aktive og passive kobber og fiberinstallasjoner med Touch skjerm  

EANEANEANEAN  57064454705565706445470556 /  / EEEE----NRNRNRNR  80304418030441

SignalTEK NT er en videreutvikling av den velkjente SignalTEK fra Ideal Industries. 
SignalTEK NT tester hastigheten opptil 1 Gbit på aktive nettverk i henhold til IEEE 
802.3ab både for kobber- og fiberinstallasjoner, ved å sende datapakker ut på nettverket 
med dobbelt bølgelengde (bi-directional). 
 
SignalTEK NT har funksjoner som hjelper installatører, IT administratorer, 
nettverksteknikere og systemutviklere i hverdagen. Instrumentet hjelper deg raskt, med å 
teste hastigheten på nettverket. 
 
SignalTEK NT har følgende egenskaper: 
•  Intuitiv betjening via klar bakgrunns belyst fargeskjerm. 
•  Touch skjerm for enklere menynavigering 
•  Utfører aktiv nettverkstest både over kobber og fiber. 
•  Identifiserer raskt og sikkert Wiremap feil, splittede par og avstand til feil. 
•  Kan identifisere Ethernet og PoE & PoE+ problemer ved verifisering av Ethernet 
forbindelser. 
•  Enkel nettverksbelastningstest igjennom Hub og Switcher. 
•  Support av IPv4 og IPv6 internettadresser, Trace Route og Ping test. 
•  Optisk powerindikering (med kompatible SFP moduler). 
•  Kan lagre testresultater i i pdf eller csv format opp til 5000 tester. Resultater kan skrives 
ut via USB stikk eller via Wi-Fi. 
•  ”Autotest” knapp, så alle funksjoner testes på en gang.

Ved hjelp av den gratis App. "IDEAL AnyWARE" (kommer sammen med instrumentet) er 
det mulig å sende testrapporter til din mobile enhet. 
 
SignalTEK NT leveres inkl. 1 x Displayenhet, 1 x Remoteenhet, 2 x NiMH batterier 
(oppladbare), 2 x Strømforsyninger, 2 x Patchkabler 30cm Kat. 5e STP, 1 x USB Wi-FI 
adapter, brukerveiledning på CD, 1 x kvikk guide og 1 x bæreveske. 
 
NB!! Fibermoduler bestilles separat

Tekniske Data:Tekniske Data:

Kabelkategorier : UTP/SCTP/FTP, Kat. 

3/5e/6a/7a.

Kabeltyper : Kobber og fiber

Display : 2,8” bakgrunns belyst 

fargeskjerm

Grensesnitt : USB overføring til PC

Strømforsyning: NIMH oppladbare batterier 

Mål: 205x98x45 mm

Vekt: 650 g inkl. batterier

TilbehørTilbehør

EANEAN EE--NRNR ProduktProdukt

5706445470440 8030472 IDEAL Søkeprobe 
   



5706445471324 8062546 Strømforsyning for Navitek II/NT SignalTEK II 
5706445471331 8062547 NiHM oppladbar batteri for Navitek/Signaltek II 
5706445471348 8062548 10 stk. RJ45 Utbyttemodul + verktøy for 

Navitek/Signaltek II 
5706445471355 8062549 Remote modul nr.1 for Navitek/Signaltek II 
5706445471362 8062550 Remote modul 2-12 for Navitek NT/Signaltek 

NT/Lanxplorer 
5706445471379 8062552 Fiberadapter SM-1310nm for NaviTEK II/SignalTEK NT 

1 stk. 
5706445471386 8062551 Fiberadapter MM-850nm for NaviTEK II/SignalTEK NT 

1stk. 
5706445471393 8062553 Fiberadapter SM-1550nm for NaviTEK II/SignalTEK NT 
5706445471560 8062780 TP-Link TL-SM311LM Multimode SFP modul 
5706445470938 8024299 Fiber rensepenn for SC, ST & FC konnektor 
5706445470945 8024298 Fiber rensepenn for LC og MU konnektor 


